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PROSPETTO RIEPILOGATIVO INCARICHI II SEMESTRE 2013

NOMINATIVO INCARICATO

SIGEAMBIENTE
DI ZINI ROBERTO

B.R.

STUDIO MAGINI CARLO ALBERTO SRL

CONTRIBUENTI DIVERSI

PARROCCHIA SS IPPOLITO E CASSIANO

ECONOMO COMUNALE

PERSONALE NON TITOLARE DI P.O.

RESPONSABILI DI SERVIZIO

DIVERSI

CASSA DEPOSITI E PRESTITI

DIVERSI

COOPERATIVA SOCIALE NUOVO
IMPEGNO DI BRESCIA

DITTA CO.FIM LUCE

IL GABBIANO - SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

"LA CARTOLERIA" DI BOZZONI E MOIOLI
PONTEVICO

DITTA BOSCO STRADE SRL - GOTTOLENGO

COMUNE DI BAGNOLO MELLA

DIREZIONE PROVINCIALE DELLE POSTE

OGGETTO DELL'INCARICO

PROGETTO "PROMOZIONE SOSTENIBILITA'
ENERGETICA ALL'INTERNO DEL COMUNE"

PROGETTO SICUREZZA URBANA

SERVIZIO ELABORAZIONE DATI
IVA E IRAP

RIMBORSI PER ERRORI NEI VERSAMENTI ICI
ANNI PRECEDENTI

GREST ESTIVO 2013

RENDICONTO SPESE Il TRIMESTRE

LIQUIDAZIONE FONDO DI PRODUTTIVITA'
RELATIVO ALL'ANNO 2012

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO
ANNO 2012

RENDICONTO ELEZIONI POLITICHE 2013

CONTRATTARE UN DIVERSO UTILIZZO
DI PARTE DEI MUTUI CONTRATTI
PER "RIFACIMENTO CAMPO DA TENNIS"

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURE DIVERSE
ALLA MENSA SCUOLA MATERNA

SERVIZIO ASSISTENZA AD PERSONAM

CONTRATTO D'APPALTO MANUTENZIONE
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

CENTRO DIURNO INTEGRATO

FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LA SCUOLA
PRIMARIA

IMPEGNO DI SPESA PER URGENTE SISTEMAZIONE

RAMPA TRATTO VIA CASTELLO

RIMBORSO QUOTA CONVENZIONE UFFICIO
TECNICO DIPENDENTE C.B.

IMPEGNO DI SPESA PER DEPOSITO SPESE
POSTALI

DURATA

ANNO 2013

03/04/05 2013

ANNO 2013

ANNO 2013

ANNO 2013

04/05/06 2013

01/08/2013

01/08/2013

01/08/2013

10/09/2013

ANNO SCOLASTICO
2013-2014

ANNO SCOLASTICO
2013-2014

DA 01/01/2010
A31/12/2013

ANNO 2013

ANNO SCOLASTICO
2013-2014

01/10/2013
[ QUADRIMESTRE 2013

ANNO 2013

COMPENSO
INCARICO

€5.700,00

€1.512,00

€4.061,92

€4.649,22

€4.000,00

€ 1.650,55

€24.809,47

€4.959,75

€10.387,91

€22.495,00

€30.000,00

€12.500,00

€10.000,00

€10.845,84

€3.262,75

€1.350,00

€1.556,68

€1.000,00



DET.97/T

DET. 98/F

DET. 99/F

DET. 100/PL

DET. 101/PL

DET. 102/F

DET. 103/T

DET. 104/D

DET. 105/T

DET. 106/F

DET. 111/SSC

DET. 112/T

DET. 113/TF

DET. 115/F
DET. 116/F

DET. 117/T

DET. 120/T

DITTA BODINI PAOLO - PONTEVICO

DIVERSI

B.R.

DITTA COMPAGNONI FIORE SRL -BOZZOLO

DITTA EUROTRAFFIC - GUDIZZOLO (MN)

DITTA MAGGIOLI SPA

DITTA BOSCO STRADE SRL - GOTTOLENGO

DIVERSI

DITTA EDILNUOVA DI METELLI G. & C. SNC

P.LS.M.

SCUOLA MATERNA-PRIMARIA-MEDIA

DITTA BOSCO STRADE SRL - GOTTOLENGO

STUDIO ASSOCIATO DI INGEGNERIA
DOTT. ING. A.C. E DOTT. ING. G.B.
PRALBOINO

SOCIETA' SPORTIVE

COMUNE DI BAGNOLO MELLA

GABBIANO LAVORO - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
CONSORZIO IRRIGUO
"LUZZAGA-QUADRETTO" - PRALBOINO

REALIZZAZIONE IMPIANTO CLIMATIZZAZIONE
CON POMPE DI CALORE EDIFICI COMUNALI:
REFETTORIO SCUOLE E SEDE COMUNALE

RIMBORSO SPESE ECONOMATO

LIQUIDAZIONE "PROGETTO SICUREZZA
URBANA"

SEGNALETICA STRADALE
ORIZZONTALE/VERTICALE E SPECCHI PARABOLICI

FORNITURA CABINE STRADALI PER AUTOVELOX
(CHECK SPEED)

UTILIZZO N. 3 BUONI SAGA PER COPERTURA
GIORNATE DI LAVORO INSTALLAZIONE PARTE
GRAFICA DEL NUOVO GESTIONALE CIMITERO
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER URGENTE
SISTEMAZIONE RAMPA TRATTO VIA CASTELLO E
VIA CAVOUR ANTISTANTE LA CHIESA
PARROCCHIALE

RETTIFICA DET. N. 54/D DEL 14/06/2013
LIQUIDAZIONE DELLO STRAORDINARIO
ELETTORALE.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER
L'AFFIDAMENTO IN ECONOMIA, COTTIMO
FIDUCIARIO, DEI LAVORI DI DEMOLIZIONE
MAGAZZINO COMUNALE

INCARICO ALL'AVV. D.B. DI BRESCIA PER LA
COSTITUZIONE IN GIUDIZIO AVANTI AL TRIBUNALE
DI BRESCIA

IMPEGNO DI SPESA PIANO DIRITTO ALLO STUDIO

IMPEGNO DI SPESA PER APPALTO STAGIONALE
ASFALTO INVERNALE

REDAZIONE DEL PIANO DI EMERGENZA
COMUNALE

CONTRIBUTI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI
RIMBORSO QUUOTA CONVENZIONE UFFICIO
TECNICO DIPENDENTE C.B.

AFFIDAMENTO SERVIZI DI PULIZIA EDIFICI
COMUNALI

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER OPERE DI
PULIZIA IDRAULICA

OTTOBRE 2013

TRIMESTRE
07/08/09 2013

06/07/08 2013

15/10/2013

15/10/2013

15/10/2013

17/10/2013

23/10/2013

31/10/2013

04/11/2013

ANNO SCOLASTICO
2013-2014

STAGIONE 2013-2014

08/11/2013

STAGIONE 2013-2014
PERIODO MAGGIO-
GIUGNO 2013
DA 01/01/2013
A 30/06/2013
TRIENNIO
2011-2013

€9.212,22

€2.039,58

€1.680,00

€2.000,00

€3.499,88

€1.650,00

€1.735,00

€7.339,39

€14.470,68

€2.104,00

€11.500,00

€1.098,00

€5.075,20

€4.600,00

€1.303,38

€6.000,00

€4.300,00



DET. 122/T

DET. 123/T

DET. 138/A

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DITTA EUROSTRADE SRL - TRAVAGLIATO

DIVERSI

APPROVAZIONE PREVENTIVO DI SPESA PER LA
REALIZZAZIONE VARIAZIONE ALTIMETRICA DELLA
SEZIONE STRADALE CON FUSIONE DI DISSUASORE
DELLA VELOCITA' VIA CHIESA

REALIZZAZIONE VARIAZIONE ALTIMETRICA DELLA
SEZIONE STRADALE CON FUNZIONE DI
DISSUASIONE DELLA VELOCITA' VIA CHIESA
EROGAZIONE CONTRIBUTI PER

CANONI-UTENZE

28/11/2013

28/11/2013

ANNO 2013

€5.500,00

€5.280,00

€7.050,00



